
     Uchwała  Nr XXV/184/2008                  
Rady  Miejskiej  w  Karczewie

      z dnia 10 lipca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.) oraz art.179,art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 
budżetu.

Dział 801   Oświata i wychowanie
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe
zmniejsza się:
§ 4270      zakup usług remontowych 21.502
a zwiększa się:
§ 6050      wydatki inwestycyjne jednostek

  budżetowych 21.502

Rozdz.80104 Przedszkola
zmniejsza się:
§ 4270      zakup usług remontowych 12.672
a zwiększa się:
§ 6050      wydatki inwestycyjne jednostek

  budżetowych 12.672

Rozdz.80110 Gimnazja
zmniejsza się:
§ 4270      zakup usług remontowych 34.639
a zwiększa się:
§ 6050      wydatki inwestycyjne jednostek

  budżetowych 34.639

§ 2
Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 
2008 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3a, który stanowi integralną 
część do niniejszej uchwały. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.



§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
       mgr Danuta Żelazko

2



Uzasadnienie
§ 1
Przesunięcia środków z usług remontowych na wydatki 
inwestycyjne podyktowane jest pozyskaniem środków w ramach 
komp.B Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza, 
które będą przeznaczone na wymianę okien w placówkach 
oświatowych. Przesunięcia dotyczą –
Rozdz.80101 – w ramach planu finansowego Szkoły Podstawowej w 
Sobiekursku,
Rozdz.80104 – w ramach planu finansowego Gminnego Przedszkola 
Nr 2 w Karczewie,
Rozdz.80110 – w ramach planu finansowego Publicznego Gimnazjum 
Karczewie.

3


